
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

400
200
13
111
83
19
22
118
46

Name

GUSTAVO HENRIQUE HENN
HALLEX DALFOVO
TAUAN BRENNER
VENICIO VOIGT
NORTHON CARVALHO
RAFAEL CRISTIANO BECKER
MAURICIO PEROZIN
GUILHERME FAVAL
NIKOLAS PORTO DOS SANTOS

Best Tm

2:15.042

2:15.974

2:16.279

2:18.658

2:19.571

2:25.387

2:37.403

2:55.384

2:58.579

Diff

0.932
1.237
3.616
4.529
10.345
22.361
40.342
43.537

In Lap

4
3
3
4
4
2
3
1
2

Cidade

MONDAI
IBIRAMA
BALNEARIO CAMBORIU
BRAÇO DO TROMBUDO
PORTO UNIÃO
JARAGUA DO SUL
CONCORDIA
FLORIANÓPOLIS
PALHOÇA

Patrocínio

MOVEIS HENN E CASLAR MOVEIS E ELETRO
DALFOVO MULTIMARCAS EM IBIRAMA E BALNEARIO CAMBORIU
HONDA TONI CENTER/CONT. PROGRESSO, DASH, RODAO MOTOS
PREFEITURA MUNICIPAL
UNI-TURBOS,SUL VEÍCULOS,COLEGIO CSA,FARMÁCIAS LUCIFARMA, ALI
MONTEFAB
PEROZIN MOTOS / FINASA

LUCIANO LAMINAS

Sorted on Best Lap time

Printed: 23/03/2009 08:36:24

Cronometragem: Ricardo Vergutz

Diretor de Prova: Davi Cidade

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 1ª Etapa
85cc

Warm-up

Practice started at 10:16:39

Indaial 1,900 Km

22/03/2009 10:15


